
 
 

odbor regionálního rozvoje a evropských projektů 

 

T +420 485 226 627 E jaroslav.krepel@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 
Na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

odbor regionálního rozvoje a evropských projektů   

U Jezu 642/2a 

461 80  Liberec 2 

Dodavatel: 

ARR – Agentura regionálního rozvoje,  

spol. s r. o. 

U Jezu 525/4 

460 01  Liberec IV  

IČO: 70891508 IČO: 48267210 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 107-6482590257/0100 Bankovní spojení: 6082753379/0800 

Liberec 28. 11. 2022 Vyřizuje: Jaroslav Křepel 

Číslo objednávky: OBJ/1586/2022 Telefon: 485 226 627 

 E-mail: jaroslav.krepel@kraj-lbc.cz 

 

Na základě Vaší nabídky ze dne 14. 11. 2022 u Vás objednáváme následující dílo: 

 

Zajištění aktualizace projektové dokumentace „Opatření pro zadržení vody ve 

vybraných lokalitách na Frýdlantsku I.“ (Frýdlantsko I.) a „Opatření pro zadržení vody 

ve vybraných lokalitách na Frýdlantsku II.“ (Frýdlantsko II.). 

 

Liberecký kraj hodlá podat projekt „Opatření pro zadržení vody ve vybraných lokalitách na 

Frýdlantsku do Programu Životní prostředí 2021-2027. Projektově byly původně zadány 

k přípravě 2 samostatné akce, a to z důvodu charakteru tůní, které jednotlivé PD obsahují. Pro 

účely žádosti o poskytnutí dotace a následnou realizaci však dojde k jejich sloučení do 

jednotného projektu. 

 

Obě PD byly vypracovány k říjnu 2020 a následoval proces získání stavebního povolení. 

K Frýdlantsku I. bylo vydáno stavební povolení 5. 11. 2020 s nabytím právní moci 4. 12. 2020. 

K Frýdlantsku II. bylo vydáno stavební povolení 24. 3. 2022 s nabytím právní moci 26. 4. 2022. 

 

V rámci PD Frýdlantsko I. Liberecký kraj v druhé polovině roku 2022 realizoval svépomocí 2 

lokality a to: 

- v rámci SC 2 na pozemku parc. č. 3152 v k. ú. Frýdlant dílčí část lokality č. 2 a to tůň 

typ T2 o ploše 38 m2 a 16 m3 výkopku, který byl rozprostřen do okolí tůně, 

- v rámci SC 11 na pozemku parc. č. 2055/1 v k. ú. Krásný Les u Frýdlantu celek č. 11 a 

to tůň T2 o ploše 38 m2 a 16 m3 výkopku, který byl rozprostřen do okolí tůně. 



2 

Dodavatel zajistí tyto činnosti: 

 

1) provedení úpravy projektové dokumentace Frýdlantsko I. pro účely podání 

žádosti do PŽP 2021-2027, a to vypuštěním výše popsaných lokalit ze všech 

relevantních částí PD, aby bylo zřejmé, že nebudou součástí realizace projektu 

dotovaného z PŽP 2021-2027 (pro úplnost však požadujeme, aby u dotčených lokalit 

bylo v PD popsáno, že již jsou zrealizovány svépomocí), 

 

2) aktualizace rozpočtů, které jsou součástí obou projektových dokumentací 

Frýdlantsko I. i Frýdlantsko II., dle aktuálního ceníku prací zveřejněného pro první 

čtvrtletí roku 2023 (dodavatel bude informovat objednatele o zveřejnění aktuálního 

ceníku, aby objednatel mohl dát pokyn k zahájení aktualizace). 

 

Práce budou provedeny zejména dle aktuálně známých podmínek PŽP 2021-2027 (platný 

programový dokument a platná příručka pro žadatele a příjemce zveřejněné na www.opzp.cz). 

Případné nejasnosti je dodavatel povinen konzultovat s poskytovatelem dotace (Agentura 

ochrany přírody a krajiny ČR, Státní fond životního prostředí ČR, Ministerstvo životního 

prostředí). 

Zároveň dodavatel bude postupovat dle vyhlášených podmínek výzvy pro předkládání žádostí 

o poskytnutí dotace z PŽP pro danou tematickou oblast. Vyhlášení této výzvy je ze strany 

AOPK ČR a SFŽP ČR avizováno nejdříve od konce listopadu 2022. 

 

Podoba díla: 

1) elektronická verze aktualizované projektové dokumentace Frýdlantsko I. 

(flashdisk, CD, zaslání přes úložiště apod.); 

tištěná verze aktualizované projektové dokumentace Frýdlantsko I. (2 paré) 

2) elektronická verze aktualizovaných rozpočtů k projektovým dokumentacím 

Frýdlantsko I. i Frýdlantsko II. (flashdisk, CD, zaslání přes úložiště apod.); 

tištěné verze obou aktualizovaných rozpočtů budou předány ve 2 paré, aby byly 

vloženy do všech tištěných verzí projektové dokumentace 

 

Termín plnění: 

1) Projektová dokumentace Frýdlantsko I. bude aktualizována nejpozději do 30 dní 

do vystavení objednávky 

2) Aktualizace rozpočtů bude provedena nejpozději do 30 dní od pokynu daného 

zástupcem Libereckého kraje (přičemž dodavatel je povinen bezodkladně 

informovat zástupce Libereckého kraje o zveřejnění ceníků prací pro 1. čtvrtletí 

roku 2023, aby mohl být proveden pokyn k zahájení prací). 

 

 

Cena za zpracování díla: 

  

Cena za položku  

v Kč bez DPH 

Celkem Kč s DPH 

Aktualizace PD Frýdlantsko I. 

(vč. aktualizace rozpočtu) 19.000, - 22.990, - 

Aktualizace rozpočtu PD Frýdlantsko II. 6.000, - 7.260, - 

celkem 25.000, - 30.250, - 

 

Cena je stanovena jako nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění 

závazků dodavatele, včetně inflace.  

http://www.opzp.cz/


3 

Dílčí fakturace: NE 

Faktura musí obsahovat název projektu a registrační číslo projektu (reg. č. pouze v případě, že 

je v době fakturace známé). 

Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za plnění této objednávky, a to následovně: 

- cenu za splnění celého díla za předpokladu, že podle článku V. Rámcové smlouvy o 

dílo č. OLP/2231/2017 je dílo akceptováno objednatelem bez výhrad a byl sepsán 

předávací protokol. 

Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli.  

 

 

 

V Liberci, dne 28. 11. 2022 

 

 

 

 

Objednávku tímto akceptuji. 

Datum + podpis za dodavatele: 

 

 

 

………………………….. 

 

 

 

…………………………… 

Mgr. Michael Otta 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

a evropských projektů 

Ing. Petr Dobrovský 

ARR – Agentura regionálního rozvoje spol. 

s r.o. 

 


